
B U P M TA 

2. Zarządzenie wchodzi w życi jem wydania. 

„piotr eliński 
U 

ZARZĄDZENIE NR W0/41/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 marca 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu 
należności za umowne i bezumowne korzystanie z lokali mieszkalnych 
stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Swidwin, w formie spełnienia 
świadczenia rzeczowego. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminy ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm. )„ 
zarządzam co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr WC/76/16 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 27 
czerwca 2016 roku w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu 
należności za umowne i bezumowne korzystanie z lokali mieszkalnych 
stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Swidwin, w formie spełnienia 
świadczenia rzeczowego zmienionego Zarządzeniem Nr WC/98/16 
Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 16 września 2016r., Zarządzeniem Nr 
WC/21/17 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 7 lutego 2017r., 
Zarządzeniem Nr WC/103/17 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 22 
sierpnia 2017r., Zarządzeniem Nr Wo/130/17 Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 6 listopada 2017., Zarządzeniem Nr WC/11/18 Burmistrza Miasta 
Swidwin z dnia 16,  stycznia 2018r., 	Zarządzeniem Nr WC/65/18 
Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 23 maja 2018r.wprowadza się  
następujące zmiany 

1) 	w § 3 dodaje się  ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Najemca, który w okresie trwania pandemii koronawirusa utracił  
płynność  finansową  i nie posiada środków finansowych na pokrycie 
zobowiązań  wynikających z umowy najmu lokalu, ma możliwość  zamiany 
należnych opłat, przysługujących właścicielowi z tytułu najmu lokalu na 
wykonanie świadczenia rzeczowego. Możliwość  wykonania świadczenia 
rzeczowego obowiązuje od pierwszego miesiąca powstania zaległości, 
na wniosek najemcy lokalu." 


